



MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN DE MARÍA

Barrio el Centro, Concepción de María, Choluteca, Honduras C.A
Teléfono: 2787-5003 Correo: concepciondemaria.choluteca@gmail.com
TESORERIA MUNICIPAL



DETALLE DE TRANSFERENCIAS RECIBIDAS AÑO 2020

Fecha	Transferencia Recibida	Monto total recibido	Observación
20-01-2020	L. 1,470,845.83	L. 1,470,845.83	Transferencia correspondiente al mes de Noviembre 2019
13-02-2020	1,470,845.83	2,941,691.66	Transferencia correspondiente al mes de Diciembre 2019
30-03-2020	2,034,500.00	4,976,191.66	Transferencia Condicionada del gobierno central para cubrir emergencia por el Covid-19
20-04-2020	440,582.25	5,416,773.91	Transferencia correspondiente al mes de Enero 2020
20-04-2020	293,721.50	5,710,495.41	Transferencia correspondiente al mes de Enero 2020
24-04-2020	440,582.25	6,151,077.66	Transferencia correspondiente al mes de Enero 2020
30-04-2020	293,721.50	6,444,799.16	Transferencia correspondiente al mes de Enero 2020
12-05-2020	2,034,500.00	8,479,299.16	Transferencia Condicionada del gobierno central para cubrir emergencia por el Covid-19
14-05-2020	367,151.88	8,846,451.04	Transferencia correspondiente al mes de Febrero 2020
22-05-2020	220,291.13	9,066,742.17	Transferencia correspondiente al mes de Febrero 2020
29-05-2020	220,291.13	9,287,033.33	Transferencia correspondiente al mes de Febrero 2020
04-06-2020	161,546.83	9,448,580.16	Transferencia correspondiente al mes de Febrero 2020
11-06-2020	132,174.65	9,580,754.81	Transferencia correspondiente al mes de Febrero 2020

"JUNTOS TRABAJANDO POR EL MUNICIPIO"



MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN DE MARÍA

Barrio el Centro, Concepción de María, Choluteca, Honduras C.A
Teléfono: 2787-5003 Correo: concepciondemaria.choluteca@gmail.com
TESORERIA MUNICIPAL



26-06-2020	264,349.35	9,845,104.16	Transferencia correspondiente al mes de Marzo 2020
26-06-2020	264,349.35	10,109,453.51	Transferencia correspondiente al mes de Marzo 2020
03-07-2020	190,918.98	10,300,372.49	Transferencia correspondiente al mes de Marzo 2020
31-07-2020	531,682.20	10,832,054.69	Transferencia Condicionada del Gobierno Central en el Marco de la Operación Fuerza Honduras
07-08-2020	190,918.98	11,022,973.67	Transferencia correspondiente al mes de Marzo 2020
14-08-2020	190,918.98	11,213,892.65	Transferencia correspondiente al mes de Marzo 2020
21-08-2020	190,918.98	11,404,811.63	Transferencia correspondiente al mes de Marzo 2020
27-08-2020	227,863.80	11,632,675.43	Transferencia Condicionada del Gobierno Central en el Marco de la Operación Fuerza Honduras
28-08-2020	176,232.88	11,808,908.31	Transferencia correspondiente al mes de Marzo 2020
14-09-2020	734,303.75	12,543,212.06	Transferencia correspondiente al mes de Abril 2020
21-09-2020	734,303.75	13,277,515.81	Transferencia correspondiente al mes de Abril 2020
28-09-2020	587,443.00	13,865,525.81	Transferencia correspondiente al mes de Mayo 2020
05-10-2020	587,443.00	14,452,968.81	Transferencia correspondiente al mes de Mayo 2020
12-10-2020	293,721.50	14,746,690.31	Transferencia correspondiente al mes de Mayo 2020
22-10-2020	587,443.00	15,334,133.31	Transferencia correspondiente al mes de Junio 2020
26-10-2020	587,443.00	15,921,576.31	Transferencia correspondiente al mes de Junio 2020
02-11-2020	293,721.50	16,215,297.81	Transferencia correspondiente al mes de Junio 2020
17-11-2020	587,443.00	16,802,740.81	Transferencia correspondiente al mes de Julio 2020



MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN DE MARÍA

Barrio el Centro, Concepción de María, Choluteca, Honduras C.A
Teléfono: 2787-5003 Correo: concepciondemaria.choluteca@gmail.com
TESORERIA MUNICIPAL



25-11-2020	587,443.00	17,390,183.81	Transferencia correspondiente al mes de Julio 2020
04-12-2020	293,721.50	17,683,905.31	Transferencia correspondiente al mes de Julio 2020
14-12-2020	587,443.00	18,271,348.31	Transferencia correspondiente al mes de Agosto 2020
22-12-2020	293,721.50	18,565,069.81	Transferencia correspondiente al mes de Agosto 2020
28-12-2020	293,721.50	18,858,791.31	Transferencia correspondiente al mes de Agosto 2020

Marlen Patricia Martínez Galindo
Tesorera Municipal

